
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          

Potenza, li 21/12/2024 
 

Delibera 119/2024 Progettualità CdA TSLB  
 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N. 11/2024, 
 
VISTO il verbale n.  1   del 03/01/2023 del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Tecnici sanitari 
di radiologia medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della riabilitazione – di 
Potenza e Matera con il quale è stata nominata Presidente con potere di legale 
rappresentante la dott.ssa Lovaglio Arcangela; 
VISTO il Regolamento vigente; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il verbale della Commissione d’Albo TSLB del 04/12/2024 (nostro prot. 3110/2024), 
allegato alla presente deliberazione; 
VISTO il Bilancio di Previsione 2024; 
VISTO le somme assegnate alla Commissione d’Albo TSLB nel Bilancio di Previsione 2024; 
 
RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria da imputare a 
capitolo 2106003; 
 

DELIBERANO 
 

all’unanimità dei presenti di approvare la spesa per un importo massimo di € 1.500. 
 
Conseguentemente, provveda la Presidente all'acquisizione del CIG ed al compimento di 
tutti gli atti necessari. 
 
L’impegno di spesa è stato previsto nel bilancio preventivo approvato nell’Assemblea 
ordinaria degli iscritti del 16/12/2023. 
 
di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è dichiarato 
immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie tecniche, della 
riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 

C.F. 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 

potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
 
 
 

      Il Segretario                              Il Presidente                                  Il Tesoriere 
Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 
 

 
Allegati 

 

Allegato 1. Verbale del 4/12/2024 della CdA TSLB (nostro prot. 3110/2024). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ordine 
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie tecniche, 
della prevenzione e della riabilitazione 
Potenza . Matera 

 
 
 

 
COMMISSIONE D’ALBO 

 
TSLB di Potenza/Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLELEGGI: 

4.8.1965,n.1103,31.1.1983,n.25 e 
11.1.2018,n.3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 

 
 
 

Potenza, 04/12/2024 

Oggetto: VERBALE DEL 04/12/2024 della Commissione di albo TSLB  

In data 04/12/2024, dalle ore 19:00 alle ore 19:45 
si è riunita, la commissione di Albo TSLB in videoconferenza attraverso il canale TEAMS. 

 
c 

COMPONENTI PRESENTI ASSENTI 

Amalia Magaldi x  

Valentino Simone x  

Ilenia Summa x  

Giuseppe Mitidieri  x 

Davide Mancusi  x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verificato il numero legale si procede come ODG. 
 
ODG 
 
1) Valutazione preventivi; 

 
2) Organizzazione distribuzione sul territorio delle T-shirt e fiocco blu; 
 
3) Orientamento con le scuole; 
 
4) Richiesta autorizzazione alle direzioni generali per effettuare foto presso laboratori delle aziende sanitarie. 

 



In merito al punto 1, verificati i due preventivi, si procede con la scelta di quello proposto dalla Società 
Tipografica Editrice Sud – SRL. 

 
Quanto al punto 2 la consegna delle magliette è prevista per il 15 del corrente mese. La commissione si 
impegna a distribuire personalmente le magliette e i fiocchetti presso i laboratori della regione richiedendo 
successivamente a rimborso i costi di distribuzione.  
 
In merito al punto 3, considerato che l’ordine ha in progetto un orientamento nelle scuole con le 18 professioni 
sanitari afferenti all’ordine, le attività di orientamento da noi iniziate nel 2022 verranno sospese per unirsi al 
progetto unico dell’ordine coinvolgendo i professionisti TSLB già interessati. 

 
Per il punto 4 si procede all’invio della richiesta autorizzazioni foto ai direttori generali delle quattro aziende 
regionali. 
 
 
 
Verbalizzante: Simone Valentino 
 
 
 
 
 

Il presidente della Commissione d’albo 
 

                                                                                                                               Dr.ssa Magaldi Amalia 
                                                                                                  



 

Ordine 
dei tecnici sanitari di radiologia medica 
e delle professioni sanitarie tecniche, 
della prevenzione e della 
riabilitazione Potenza Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLELEGGI: 

4.8.1965,n.1103,31.1.1983,n.25 e 
11.1.2018,n.3 
C.F. 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 

 
 
 

 

 
Progettualità 

 
 

  

Cda Tecnici sanitari di Laboratorio 
Biomedico 

Data 
 
04 Dicembre 2024 

 
Presidente Cda: Amalia Magaldi 

 
Firma 

 

 

Proponente: Vice presidente Firma 
 

 

 
Titolo 
Progetto 

Giornata nazionale del TSLB (22 Dicembre). 

 
 
 
 

 
Descrizione 

Unire la comunità professionale dei TSLB su tutto il 
territorio regionale, creando un'occasione per 
celebrare i tecnici di laboratorio biomedico e per 
esprimere un senso di unione e appartenenza. 

Eventuali beni 
e servizi 

 Descrizione attività costi 

1 
N 300 T-shirt bianche con logo dell’albo e scritta TSLB 1500 euro 

    Eventuali costi di distribuzione da definire  

    

    

TOTALE SPESA oltre IVA ove prevista 1500 

 
Commissione Albo TSLB di Potenza-Matera mail : albo.tslb@ordinetsrmpstrppzmt.it cell. 3455858785 



PREVENTIVO
nr. PREV 186/2024 del 04/12/2024

DATA SCADENZA: 03/01/2025

FORNITORE
Società Tipografica Editrice Sud S.R.L.

P.IVA: IT00094450764

C.F.: 00094450764

Via Anna Maria Ortese 6

85100 - Potenza (PZ) - IT

Telefono: 0971471700

info@stes.it

CLIENTE
Ordine TSRM PSTRP  di Potenza e Matera

C.F.: 80008420764

VIA DELLA TECNICA, 18

85100 - POTENZA (PZ) - IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO
(IVA INCLUSA)

IMPORTO
(IVA INCLUSA) IVA NATURA IVA

1 T-Shirt adulto manica corta 100% cotone, nastro di rinforzo da
spalla a spalla, impuntura a doppio ago sulle spalle e orlo
inferiore. Stampa a colori personalizzata inclusa.

300 5,00 € 1.500,00 € 22 % -

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA MODALITÀ PAGAMENTO BANCA IBAN BIC/SWIFT DATA SCADENZA IMPORTO

1 Bonifico Pagamento in
unica soluzione

UNICREDIT IT41Z0200804203000101902304 04/12/2024 1.500,00 €

REGIME FISCALE
REGIME FISCALE

RF01 - Ordinario

RIEPILOGO IVA CALCOLI PREVENTIVO

IVA NATURA NORMATIVA ESIGIBILITA' IMPONIBILE IMPOSTA
22% 1.229,51 € 270,49 €

Importo prodotti o servizi (IVA inclusa) 1.500,00 €

Totale imponibile 1.229,51 €

Totale IVA 270,49 €

Totale documento 1.500,00 €

Netto a pagare 1.500,00 €

TIPOGRAFIA - DIGITALE - PACKAGING - ETICHETTE - MODULISTICA - EDITORIA - GRANDE FORMATO  - CALENDARI - PARATI

 

Documento generato con:
PREVENTIVO nr. PREV 186/2024 del 04/12/2024 Pag.1/1


